
ZARZĄDZENIE NR 95/2022  

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację zadania  publicznego                 

w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w roku 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm1), art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku       

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.2) 

 

zarządzam: 
 

§ 1. 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                          

w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w roku 2023, ogłoszonego zarządzeniem Nr 82/2022 Burmistrza Lubrańca                  

z dnia 21 listopada 2022 roku. 

2. Podmiot, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz ze 

wskazaniem kwoty dotacji, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa  w § 1 ust. 2, określone są w budżecie gminy na 2023 rok. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubraniec. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Lubrańca 

 

Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812. 


